ルネッサンス青年団事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第４号
                                                          平成　　年　　月　　日

公益財団法人ふるさと島根定住財団　理事長　様

住 　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　印

助成金概算（精算）払　請求書

  平成　　年　　月　　日付け島定住第　　号をもって交付決定のあった事業について、ルネッサンス青年団事業 助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。
                                       記

                        金　　　　　　　　　　　　    　円也

  　　　１　交付決定額          　　　　　　　      円

  　　　２  受領済額                      　     　 円

  　　　３　今回請求額                          　  円

  　　　４　残　　　額                              円

  　　　５　助成金受領口座

	1 銀行等名(銀行､信用金庫､信用組合､ＪＡ、ゆうちょ)

　　　　　　　　(本支店名まで記入のこと)

	2 預金種別

	3 口座番号

	4 口座名義

フリガナ